
550 

PP
_1

72
91

PP
_1

72
91

➌

➊

➋

www.KWESTO.cz•s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů

P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a :

T R E Z ORY

• dvoustěnná trezorová konstrukce
• výplň stěn z nehořlavé minerální vlny
• dva zámky

SKŘÍŇ NA DOKUMENTY SE ZVÝŠENOU OCHRANOU PROTI OHNI

Skříň je určena pro uschovávání velmi důležitých dokumentů, které musí být chráněny před ohněm a nepovolanými 
osobami. Konstrukci tělesa a dveří tvoří zdvojené stěny svařené z plechu o tloušťce 1 mm a vyplněné nehořlavou 
minerální vlnou. Dveře jsou zavírány trezorovým bezpečnostním zámkem, který blokuje pět zavíracích čepů do třech 
stran. Pro zajištění zvýšené požární odolnosti má těleso skříně u styku s dveřmi celoobvodovou požární drážku.
Ve standardním provedení dodáváme skříň v barvě světle šedé RAL 7035.

typ ➀ ➁ ➂
v × š mm 1500 × 700 1950 × 950 1950 × 1260
hloubka mm 550 550 550
hmotnost kg 116 180 265

obj. č. 2G 980 239 2G 902 824 2G 980 240
Kč 15.400,- 20.200,- 22.200,-

Pro informaci o výši hodnot pojištění se dotažte 
u Vaší pojišťovny.

Jednodveřová skříň, se 3 přestavitelnými podlážkami 
z ocelového plechu o tloušťce 2 mm.

Dvoudveřové skříně, se 4 přestavitelnými 
podlážkami z ocelového plechu o tloušťce 2 mm. 

Kč/ks 2G 902 824

20.200,-

záruka  10 let

24

vysoká kvalita
atraktivní cena
dlouhá životnost


